



**CENTERREVISION BILLUND**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund

Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09

CVR-nr. 20806346

## **Guldbrand Holding, Billund ApS**

Blomstervænget 18

7184 Vandel

CVR-nr. 31083680

## **Årsrapport for 2015**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. april 2016



---

Jens Guldbrand Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledelsespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12



## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Guldbrand Holding, Billund ApS Blomstervænget 18 7184 Vandel
CVR-nr.	31083680
Stiftelsesdato	6. december 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jens Guldbrand Hansen
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	
<b>Revisor</b>	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 12. april 2016, kl. 8:00.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed belægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 230.450, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.280.505, og en egenkapital på kr. 7.263.025. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et mindre resultat.



**Resultatopgørelse**

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-75.348</b>	<b>-105.167</b>
Personaleomkostninger		-1.006	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.001	-73.333
<b>Driftsresultat</b>		<b>-81.355</b>	<b>-178.500</b>
Finansielle indtægter		336.230	460.486
Finansielle omkostninger		-36.155	-39.052
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.720</b>	<b>242.934</b>
Skat af årets resultat	1	11.730	-58.695
<b>Årets resultat</b>		<b>230.450</b>	<b>184.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		129.249	84.439
		<b>230.449</b>	<b>184.239</b>


**Balance 31. december 2015**

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	230.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>230.001</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.201.200	1.201.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.201.200</b>	<b>1.201.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.201.200</b>	<b>1.431.201</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.955	17.607
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.955</b>	<b>17.607</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.944.057	5.787.244
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.944.057</b>	<b>5.787.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.293</b>	<b>60.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.079.305</b>	<b>5.864.851</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.280.505</b>	<b>7.296.052</b>


**Balance 31. december 2015**

	Note	2015	2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	7.036.825	6.907.576
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b>7.263.025</b>	<b>7.132.376</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	11.730
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>11.730</b>
Selskabsskat		-17.556	40.502
Anden gæld		35.037	38.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		-2	72.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.479</b>	<b>151.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.479</b>	<b>151.946</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.280.504</b>	<b>7.296.052</b>


**Noter**

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	62.769
Regulering af udskudt skat	-11.730	-4.074
	<u><b>-11.730</b></u>	<u><b>58.695</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	6.907.576	6.823.137
Årets tilgang	129.249	84.439
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>7.036.825</b></u>	<u><b>6.907.576</b></u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Hensat til udskudt skat	0	11.730
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.730</b></u>